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 W II semestrze roku szkolnego 2009/2010 
realizowaliśmy w szkole projekt edukacyjny FESTIWAL CZYTANIA 
zainspirowany przez Nauczycielską Akademię Internetową NAI, 
któremu towarzyszyło hasło ogólnopolskiej kampanii społecznej
 "Cała Polska czyta dzieciom".

 

 Przygotowania do projektu:

 W kwietniu ogłoszony został konkurs plastyczny dla klas I-VI 
"Fantastyczna przygoda w Krainie Dalekiej" - na ilustrację do 
książki Astrid Lindgren "Mio, mój Mio!". 

Wszystkie klasy wysłuchały fragmentów ulubionej lektury 
pani bibliotekarki, a następnie zabrały się do rysowania. 

  
Oto niektóre z konkursowych prac, czyli historia księcia Mio 
oczami dzieci:

 
                        
      
19 maja odbyły się eliminacje do turnieju klas V i VI 
"Jeden z dziesięciu - kto ma bogatszy język" 
oraz do konkursu znajomości lektur szkolnych w klasach IV "Mali milionerzy".  Kilka miesięcy trwały
przygotowania do przedstawienia baśni "Śpiąca królewna" 
w wykonaniu zespołu teatralnego "Świetliki" ze świetlicy szkolnej.                        Poniedziałek -
07.06.2010.
Do udziału w FESTIWALU CZYTANIA zaprosiliśmy przedszkolaki 
z zaprzyjaźnionego przedszkola nr 2. Dzieci wysłuchały czytanego 
głośno fragmentu baśni Charlesa Perrault "Śpiąca królewna", 
a następnie obejrzały spektakl przygotowany przez "Świetliki". 
Później odbyły spacer po szkole -  odwiedziły starszych kolegów 
w klasach, zwiedziły szkolną świetlicę i bibliotekę oraz zobaczyły 
zajęcia w sali gimnastycznej.        . Wtorek - 08.06.2010.
Drugiego dnia FESTIWALU CZYTANIA uczniowie klas pierwszych uczestniczyli 
w przedstawieniu "Śpiąca Królewna" a następnie zostali uroczyście pasowani 
na czytelników biblioteki szkolnej.  Środa - 09.06.2010.
Dla klas IV-VI przeznaczony przeznaczony był kolejny dzień FESTIWALU.
Uczniowie klas V i VI wzięli udział w konkursie "Jeden z dziesięciu - kto ma bogatszy język", a uczniowie
klas IV uczestniczyli w konkursie znajomości lektur szkolnych 
"Mali milionerzy". Rostrzygnięty został również konkurs "Fantastyczna podróż
do Krainy Dalekiej" na najpiękniejsze ilustracje do książki Astrid Lindgren "Mio, mój Mio". 
Dyplomy i nagrody laureaci konkursów odbierali z rąk pani dyrektor Urszuli Pelc.  Czwartek - 10.06.2010.
Podczas czwartego dnia FESTIWALU CZYTANIA zajęcia przeznaczone były 
dla klas II i III. Nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu plastycznego "Fantastyczna podróż
do Krainy Dalekiej" oraz prezentacja umiejętności szkolnych "Mistrzów pięknego czytania". Dzieci
otrzymały dyplomy i nagrody.
Tego dnia "Świetliki" wystąpiły również dla swoich rodziców, rodzeństwa i innych 
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bliskich osób, które zostały zaproszone z okazji "Dnia Rodziny" w świetlicy szkolnej.       Piątek -
11.06.2010.
W ostatnim dniu FESTIWALU zespół teatralny Świetliki zaprezentował po raz kolejny
przedstawienie "Śpiąca królewna", tym razem dla klas II, III i IV. 
 . 
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